Зарегистрировано в Минюсте России 24 июня 2014 г. N 32842

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ПРИКАЗ
от 20 мая 2014 г. N 416

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ В РОСПОТРЕБНАДЗОРЕ, ПО КОТОРЫМ
ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ РОТАЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ
РОСПОТРЕБНАДЗОРА ОТ 15 ОКТЯБРЯ 2012 Г. N 1018

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 N 53-ФЗ "О внесении изменений в статью 60.1 Федерального закона "О государственной гражданской службе Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 14, ст. 1545) приказываю:
внести изменения в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, по которым предусматривается ротация федеральных государственных гражданских служащих, утвержденный приказом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 15 октября 2012 г. N 1018 (зарегистрирован в Минюсте России 13.12.2012 N 26115), согласно приложению к настоящему приказу.

Руководитель
А.Ю.ПОПОВА

Утверждены
приказом Роспотребнадзора
от 20 мая 2014 г. N 416

[bookmark: Par30]ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА, ПО КОТОРЫМ ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ РОТАЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНЫХ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
ОТ 15 ОКТЯБРЯ 2012 Г. N 1018

1. Пункт 2 дополнить словами ", исполнение должностных обязанностей по которым связано с осуществлением контрольных или надзорных функций";
2. Пункт 3 дополнить словами ", исполнение должностных обязанностей по которым связано с осуществлением контрольных или надзорных функций";
3. Пункт 4 дополнить словами ", исполнение должностных обязанностей по которым связано с осуществлением контрольных или надзорных функций".